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Tidspunkt: Torsdag 2. april 2020, kl. 1100-1200 

Sted: Teams 

Til stede: Line Rubach, Harstad bibliotek; Kristin Strand Iden, Senja bibliotek; Margrethe Haslund, 

Nordreisa bibliotek; Stine Fjeldsøe, Tromsø bibliotek; Tanmayo Olsen og Aud Tåga, Troms 

fylkesbibliotek 

Meldt Forfall: Mariann Løkse, UB Tromsø 

Dette møtet var planlagt som et fysisk møte som skulle avvikles ved Senja hovedbibliotek på 

Finnsnes, men på grunn av koronasituasjonen ble møte gjennomført på Teams.  

20/20 Saksliste og innkalling, godkjent. 

 21/20 Referat fra møtet 26. februar, godkjent. 

22/20 Aktiviteter, møter og hendelser: 

• Prosjektleder har utarbeidd oversikt over aktiviteter, møter og andre hendelser som har 

skjedd i regi av prosjektet etter fagseminaret 26.-27. november 2019 og hendelser fram i tid. 

•  I forrige møte satte vi dato for avslutningskonferansen: 25. mars 2021 

•  Det var satt datoer for kurs og seminarer som medlemmer i arbeidsgruppa og andre skulle 

delta på, men noe utgår.  Våren store hendelse KORG-dagene er avlyst.  

• Holder UB kurs 11. juni? Kan det i så fall sendes via lyd/bilde? 

• Vi legger ingen kurs til september. Det er stor aktivitet i bibliotekene denne måneden og i 

tillegg er det samling på lederutviklinga 3.-4. september.  

• Prosjektleder sjekker om det er mulig å få lagt inn en dag om Kunnskapsaktørprosjektet på 

biblioteksjefmøtet for Troms i midten av oktober 2020. Det er ønskelig med et dagskurs 

siden det ikke er mulig å arrangere noe før sommeren.  

• Tanmayo Olsen har vært i kontakt med Institutt for journalistikk for å høre hva de der har å 

tilby når det gjelder kildesøk. TO nevner også boka Digital sporhund (2009), som fortsatt er 

relevant. Boka er skrevet av Tord E Nedrelid og Ståle de Lange Kofoed, de lange Kofoed 

jobber ved Institutt for journalistikk. Boka finnes som e-bok i en utgave som tilsvarer 

papirboka fra 2009, men lenker oppdateres.  

23/20 Problemer med Forum på bibliotekutvikling.no –  venter på teknisk hjelp.  

              Her er det lagt ut en del ressurser på den lukka gruppa Folkebibliotek som kunnskapsaktør.                    

Ressursene er ikke tilgjengelig enn så lenge på grunn av tekniske problemer. 

24/22 Når bør vi begynne arbeidet med samlingsutvikling? 

              Det må gjøres ei kartlegging av hva bibliotekene har og hva bibliotekene bør ha. Hva skal  

              kasserers og hva skal kjøpes inn av nytt? Er vi trygge på at vi har det vi bør ha? Hvordan 

              speiler samlinga lokale forhold, og hvordan bygger vi opp samlingene utenfor det  BS  tilbyr? 

 

 25/20 Tall for bruk av Idunn: Så langt er det ikke mulig å se om bruken av Idunn har økt, sjøl om det 

              er åpnet for tilgang utforbibliotekene.  

              Open Access, tilganger på ressurssiden tromsbibliotekene.no er oppdatert.  

26/20 Det er ikke ønskelig å ha fysiske møter før sommeren, så vi må se på hvordan vi kan få 

            diskutert rapportene og tiltakene fra prosjektet Morgendagens veileder . 

Det ble ikke avtalt tidspunkt for neste møte, kommer tilbake til det etter påske. 


